
Registratornr Namn E-post

001 Arne Høyland

002 Monika Gabrielli monika@gabien.no

003 Johannes Birkeland jberti-b@online.no

004 Arne Villanger Rossnesvegen 361, 5937 Bøvågen

005 Olav Steinar Namtvedt olav-na@online.no

006 Kjetil Økland kjetil@stil-kontor.no

007 Evy Dame evydame@broadpark.no

008 Audun Sylta audun.sylta@online.no

009 Borghild Røraas borghild@online.no

010 Robert Mjøs robert.mjos@radoy.kommune.no

011 Vegar Toska vegar1994@msn.com

012 Kristoffer Toska kristo45@live.no

013 Åsmund Stray Nordberg asmundsn@brodpark.no

014 Unni Helle Nordberg unni.h.nordberg@gmail.com

015 Håkon Lunde haa-lu@online.no

016 Bente Kopperdal Hervik

017 Einar Borgund eborgund@nettstar.as
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Lag/organisasjon Registrerer

Div

Radøy sogelag Gnr 14 Soltveit

Radøy sogelag Gnr 14 Soltveit

Radøy pensjonistlag Gnr 18 Villanger

Radøy sogelag Gnr 99 Ystebø

Keipane kystlag Sæbøvågen

Keipane kystlag Sæbøvågen

Risnes krins grunneigarlag Gnr 20 og 21 Sylta

Risnes krins grunneigarlag Gnr 20 og 21 Sylta

veganlegg

Gnr 43 Toska og krigsminne

Gnr 43 Toska 

Uthella kailag Gnr 32 Uthella spes kaiområdet

Gnr 32 Uthella spes kaiområdet

Radøy sogelag Gnr 70 Lunde

Gnr 60 og gnr 61

Radøy sogelag Gruver 


